

Kommuniké från Gotlandsbolagets årsstämma den 11 juni 2024

Gotlandsbolaget (Rederiaktiebolaget Gotland) har hållit årsstämma den 11 juni 2024. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades vid stämman. Samtliga beslut har fattats med erforderlig majoritet och i enlighet med inför stämman framlagda förslag.

Fastställande av räkenskaperna för 2023 samt ansvarsfrihet

Vid årsstämman fastställdes resultat- och balansräkningarna för moderbolaget och koncernen för 2023. Styrelseledamöterna och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Beslut om utdelning

Årsstämman beslutade att utdelning ska utgå med 9,80 kronor per aktie. Vidare fastställdes att avstämningsdag skall vara torsdagen den 13 juni 2024.

Antal styrelseledamöter, styrelsesuppleanter och revisorer

Årsstämman beslutade att antalet stämموvalda styrelseledamöter skall vara sex ordinarie utan suppleanter. Vidare beslutade stämman att det skall vara en revisor.

Fastställande av arvode till styrelsens ledamöter samt arvode till revisor

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsen utgår med 400.000 kronor till styrelsens ordförande, till vice ordföranden 250.000 kronor och till övriga bolagsstämموvalda ledamöter 200.000 kronor vardera. Till revisorerna beslutades arvode i enlighet med uppdragets omfattning.

Val av styrelseledamöter, styrelsens ordförande och val av revisor

Årsstämman beslutade om omval av ledamöterna Björn Nilsson, Eric D. Nilsson, Lars Wedenborn, Jonas Åman, Carl-Johan Hagman och Ann-Marie Åström.

Ann-Marie Åström omvaldes till styrelseordförande.

Till Bolagets revisor beslutade stämman om omval av Ernst & Young AB med auktoriserade revisorn Oskar Wall som huvudansvarig intill slutet av årsstämman 2025.

Protokoll fört vid årsstämman kommer att publiceras på Gotlandsbolagets hemsida inom två veckor.

Kontakter

Gotlandsbolaget

Håkan Johansson, VD Gotlandsbolaget

Epost: hakan.johansson@gotlandsbolaget.se

Telefon: +46 498 20 18 30

Ulrika Hellberg, CFO Gotlandsbolaget

Epost: ulrika.hellberg@gotlandsbolaget.se

Telefon +46 70 320 10 41

Certified adviser

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se

Om Gotlandsbolaget

Med Gotland som bas investerar vi i sjöfartens omställning och nya tekniker, samt driver utveckling av hållbara destinationer och besöksmål. Gotlandsbolaget grundades 1865 och är Sveriges äldsta passagerarrederi, och vi har sedan dess fört Gotland och fastlandet närmare varandra.

Bifogade filer

[Kommuniké från Gotlandsbolagets årsstämma den 11 juni 2024](#)